GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GABINETE DO GOVERNADOR

DECRETO Nº

1.678

DE

16

DE

NOVEMBRO

DE 1.983

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições, concede afastamento ao Professor ÁLVARO LUSTOSA PIRES, Secretário de Estado da Educação, para deslocar-se a cidade de Brasília-DF, no período de 17 a 20 de novembro de 1983, com o objetivo de tratar de assunto referente a área de Educação junto a órgãos da Universidade Federada.
Porto Velho, 16 de novembro de 1.983

[bookmark: _GoBack]Jorge Teixeira de Oliveira Governador